ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND

V/v triển khai các nhiệm vụ

về Đề án 06 và hướng dẫn tích

hợp, kết nối, chia sẽ, khai thác

kết quả số hóa hồ sơ giữa hệ

thống thông tin giải quyết thủ

tục hành chính cấp bộ, tỉnh

Ba Tơ, ngày         tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh-chi nhánh Ba Tơ;

- Công an huyện Ba Tơ;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 1649/UBND-TTHC ngày 03/4/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tích hợp, kết nối, chia sẽ, khai thác kết quả

số hóa hồ sơ giữa hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính cấp bộ, tỉnh;

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Công an huyện Ba Tơ chủ trì tham mưu UBND huyện triển khai thực

hiện nghiêm túc các nhiệm vụ được Chủ tịch UBND tỉnh giao tại Công văn số

1162/UBND ngày 06/3/2024 về việc bổ sung các nhiệm vụ về Đề án 06 theo

Chỉ thị số 04/CT-TTg ngày 11/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ và chịu trách

nhiệm trước UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện đối với tiến độ, chất lượng,

hiệu quả các nhiệm vụ được Chủ tịch UBND tỉnh giao (có văn bản kèm theo).

 2. Các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện quy trình tích hợp, chia sẽ, khai thác kết quả số hóa hồ sơ và kết

quả giải quyết thủ tục hành chính điện tử giữa hệ thông tin giải quyết thủ tục

hành chính cấp tỉnh thông qua Cổng dịch vụ công Quốc gia (có tài liệu hướng

dẫn kèm theo); trong đó đảm bảo 100% kết quả giải quyết thủ tục hành chính

được cung cấp bản điện tử có giá trị pháp lý để tái sử dụng khi cơ quan nhà

nước, cán bộ, công chức, viên chức, công dân, doanh nghiệp có nhu cầu khai

thác.

 3. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn

các cơ quan, đơn vị, địa phương trong quá trình triển khai thực hiện việc cung

cấp bản điện tử đối với kết quả thủ tục hành chính.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VP (Nghĩa).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2024-05-06T11:14:50+0700

		2024-05-06T16:05:44+0700

		2024-05-06T16:05:44+0700

		2024-05-06T16:05:44+0700